

Lucrari de amenajarea parcului central din or. Falesti

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Alimentarea cu energie electrica IEE- 0,22kV

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **34 806 lei**Întocmit in prețuri curente 18.05.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,00	2 362,01 138,51	7 086,03 415,53
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,00	124,04 16,04	372,11 48,11
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	3,00	37,11 9,11	111,34 27,34
4	33-04-030-1	Descarcator OPH-10	set	1,00	286,37 156,37	286,37 156,37
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	2,00	1 149,16 140,33	2 298,32 280,67
Cheltuieli directe		lei				10 154,22
CASM		22,50 %				208,80
Transport		10,00 %				787,47
Total		100,00 +				11 150,50
Cheltuieli de regie		14,50 %				1 616,82
Total		100,00 +				12 767,32
Beneficiu de deviz		6,00 %				766,04
Total		100,00 +				13 533,36
TVA		20,00 %				2 706,67
Total Lucrari de constructie						16 240,03

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						928,02
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А -2x25 mm2	1000 m	0,205	2 861,56 579,56	586,62 118,81
7	Pretul firmei	Cablu СИП-2А -2x25 mm2	m	205,00	18,75 0,00	3 843,75 0,00
8	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg	20,00	21,20 6,20	423,93 123,93
9	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП6"	100 m	0,036	4 901,42 2 901,42	176,45 104,45
10	136	Banda F2007	m	12,00	8,50 0,00	102,00 0,00
11	137	Screpa CF20	buc	12,00	7,62 0,00	91,44 0,00
12	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	3,00	389,00 0,00	1 167,00 0,00
13	08-02-305-4	Consola de ancer	buc	6,00	283,94 14,94	1 703,67 89,67
14	08-02-305-1	Слема РС63F натяжной	buc	6,00	142,75 8,75	856,49 52,49
15	08-02-305-1	Слема для ЗП6	buc	6,00	82,75 8,75	496,49 52,49
16	08-02-305-1	Слема ПС-1-1	buc	3,00	92,75 8,75	278,24 26,24
17	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	734,18 267,18	1 468,36 534,36
18	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si igheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m	0,16	422,82 422,82	67,65 67,65
19		Cablu АББ6ШВ-2x25 mm2	m	16,00	30,00 0,00	480,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli directe	lei				11 742,09
	CASM	22,50 %				263,27
	Transport	10,00 %				948,02
	Total	100,00 +				12 953,37
	Cheltuieli de regie	76,00 %				889,26
	Total	100,00 +				13 842,64
	Beneficiu de deviz	6,00 %				830,56
	Total	100,00 +				14 673,20
	TVA	20,00 %				2 934,64
Total Lucrari de montare						17 607,84
Inclusiv salariu						1 170,09
		3. Utilaj				
20	1152	Descarcator OIHH-10	buc	2,00	350,00 0,00	700,00 0,00
21	540-400	Intreruptor NH00-100	buc	1,00	89,00 0,00	89,00 0,00
	Cheltuieli directe	lei				789,00
	Cheltuieli de depozitare	1,20 %				9,47
	Total	100,00 +				798,47
	TVA	20,00 %				159,69
Total Utilaj						958,16
Inclusiv salariu						0,00

Total deviz **34 806**
Inclusiv salariu **2 098**

Întocmit: (SRL Vladmih Company)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (Primaria or. Falesti)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)